No. 

Komponen 

Biaya yang 

diusulkan (Rp) 

Biaya yang 
Terealisasi (Rp) 

1 Bahan Habis Pakai Rp65.000,00 Rp53.499,00 

2 Alat & Bahan Rp1.421.148,00 Rp1.883.611,00 

3 Lain-lain (HAKI, Poster) Rp350.000,00 

TOTAL Rp1.836.148,00 Rp1.937.110,00 

Terbilang Satu Juta Sembilan Ratus Tiga Puluh Tujuh Ribu Seratus Sepuluh Rupiah 

BAB 7 

JADWAL KEGIATAN 

Tabel 7 Jadwal Kegiatan PKM 

BAB 8  

KESIMPULAN 

Berdasarkan seluruh rangkaian kegiatan yang telah dilakukan, dapat disimpulkan bahwa proses 

perancangan dan pembuatan furnitur di Cafe Kopikitaku berhasil menjawab permasalahan yang